
БСН

Р/с №

Кредитордың 

жеке 

сәйкестендіру 

нөмірі/бизнес 

сәйкестендіру 

нөмірі 

(ЖСН/БСН) 

Қойылған 

талаптардың 

сомасы (теңге)

Әкімші 

қабылдаған 

шешімнің 

негізділігін 

растайтын 

құжаттар (атауы, 

күні, нөмірі), 

берешек 

Танылған 

талаптар
Танылмаған талаптар Ескертпе

1 3 4 5 6 7 8

1.

0,00

2.

0,00

3.

2)

4.

4.1.1

3 594 657,00

талап арыз, сот 

шешімі 25.01.21 

Өнімділік тізімі 3 594 657,00

негізгі борыш – 3 482 061 

теңге, мемлекет. баж салығы 

112 596 теңге

3 594 657,00 3 594 657,00 0

3 594 657,00 3 594 657,00

5.

1)

5.1.1.

271 144,00

талап арыз, сот 

шешімі 25.01.21 

Өнімділік тізімі 271 144,00

271 144,00 271 144,00

4)

271 144,00 271 144,00

3 865 801,00 3 865 801,00 0

6.

Баякенов А.А.

(борышкердің атауы/ Т.А.Ә. (бар болса))

  

 «HOME MART» ЖШС

Әкімші

Талаптар қою мерзімі өткеннен кейін  

мәлімделген талаптар

ЖШС

(Т.А.Ә. (бар болса))

"ИП МАМЕТБАКИЕВА" 

Жиыны:

Бесінші кезек бойынша жиыны:

Тізілім бойынша жиыны:
Танылмаған талаптар: 

Жиыны:

Төртінші кезек бойынша жиыны:

Бесінші кезек

Залалдар, тұрақсыздық айыбы 

(айыппұлдар, өсімпұлдар) 

Жиыны:

Үшінші кезек бойынша жиыны:

Төртінші кезек

Жиыны:

 «HOME MART» ЖШС

Үшінші кезек

Салық төлеуші салық есептілігіне 

Бірінші кезек бойынша барлығы:

Екінші кезек

Екінші кезек бойынша жиыны:

(таратылатын борышкердің атауы/Т.А.Ә. (бар болса))

Кезек, кредитордың Т.А.Ә. 

(бар болса)/ атауы

2

Бірінші кезек

 Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Қазақстан 

Республикасы Премьер-Министрінің бірінші орынбасары 

бұйрығына 2-қосымша

Банкроттық рәсіміндегі кредиторлар талаптарының тізілімі

Жауапкершілігі шектеулі серіктестік

Кредиторлар талаптарының тізілімін құру күні 2023 жылғы 07 

тамыз

880821402860

"ИП МАМЕТБАКИЕВА" 


